.

ЕкоШявврнд

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕНИЧЕСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

_

`

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от „35 357 047039 №9 0/4‘95" ’/>2

Об утверждении журнала
регистрации выданных копий,
выписок, справок, тематических
материалов

'
‘

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
а также с целью обеспечения полноценной жизнедеятельности населения,
реализации законодательно предусмотренных прав жителей Генического
муниципального округа Херсонской области, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Генический муниципальный округ
Херсонской области», утверждённый Решением сессии совета депутатов от
26.10.2023 года № 24, Положением об Администрации Генического
муницИпального округа Херсонской области.

ПОСТАНОВЛЯЪО:

1. Утвердить:
- ' журнал регистрации выданных копий, выписок, справок,

тематических материалов (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряженИя оставдяю за собой.

‚&

Глава

округа Херсонской облас Е.А. Терских

УТВЕРЖДЕНО
Постановление Администрации
Генического муниципального округа
Херсонской области

№

Журнал регистрацИи выданных копий, выписок, справок,“
тематических материалов

№
'

Автор запроса, исходящий Дата И Содержание запроса
'п/п ›

: №, дата, адрес, телефон регистрационный
_

_.

7 ' -

_
`

—

__

`

_ номер запроса
1

.

- 27 3 4

Название выданного Дата и Расписка в получении или Примечание

документа (копия, регистрационный дата отправки
выписка, справка и др.) номер выданного

`

документа
5 6 7 8

Начальник архивного отдела
Администрации Генического
муниципального округа
Херсонской области С.А.Захарова